

# Petollisen normaalia

## [Awaken Biblical Prophecy Commentary – Deceptively Normal](#)

Posted by Gary Ritter | May 15, 2024



<https://rumble.com/v4vb9eh-awaken-biblical-prophecy-commentary-deceptively-normal.html>

### Transkriptio:

Eikö olekin hienoa, että kaikki on [normaalia](#) ja elämä jatkuu kuten aina? Minä ainakin olen iloinen nähdessäni, että mikään ei ole muuttunut lapsuudestani. TV-ohjelmien *Leave it to Beaver*, *Father Knows Best* ja *My Three Sons* katselussa on nykyään nostalgiaa, eikö niin? Kasvoin kylmän sodan aikakaudella. Meillä oli sairauksia ja kaikkia tyypillisiä vaivoja, kuten sydänkohtauksia, aivohalvauksia ja syöpää. Demokraatit ja republikaanit taistelivat budjettikysymyksistä, sotateollisen kompleksin rahoittamisesta, sosiaalisista kysymyksistä, kuten kansalaisyhteiskunnasta ja abortista, sekä maahanmuuton laajuudesta. Miksi kukaan ajattelisi, että ajat ovat nyt erilaisia kuin ennen? Tämä maailma jatkuu kuin... ikuisesti. Edessämme on vielä sukupolvia ja kristityille Jeesus tulee toisen kerran. Siinä se on, elämä ja tulevaisuutemme pähkinänkuoressa. Hengitä syvään. Jäitä hattuun. Mitään paha ei tule tapahtumaan.

On totta, että joidenkin mielestä jokin on pielessä. Näemme tämän huolen miljardöörien, kuten Mark Zuckerberg, Jeff Bezos ja heidän kaltaistensa keskuudessa, jotka rakentavat maanalaisia bunkkereita syrjäisille saarille, kuten Uusi-Seelanti ja Havaiji. Jostakin syystä he ajattelevat, että Apokalypsi on tulossa ja haluavat olla valmiita siihen. Mikä oli heidän ensimmäinen vihjeensä? En usko, että he ajattelevat, että heidän globaaleilla elitistikavereillaan on mitään tekemistä sen kanssa. . .

Toiset, tavallisemmat ihmiset, ovat testanneet tuulta työntämällä sormensa ilmaan ja päättäneet, että rahoitusalan aikomus korvata käteinen digitaalisilla valuutoilla oikeuttaa varovaisiin kulanostoihin, ehkä jopa pieneen valmistautumiseen parin vaikean viikon varalle, jos sähköverkko sattuisi kaatumaan väliaikaisesti.

Kirkolle yleensä suurin osa tästä on hölynpölyä. On paljon tärkeämpää, että ihmiset kokoontuvat neljän seinän sisällä, ehkä tekevät ajoittain lähetystyötä, mutta enimmäkseen "pyörittävät seurakuntaa" pitämällä valoesityksiä käynnissä näiden hämmästyttävän ajankohtaisten sosiaalisten oikeudenmukaisuutta edistävien saarnojen keskellä. Kun joku ehdottaa, että voisi olla hyödyllistä yhdistää Raamattu siihen, mitä maailmassa tapahtuu, sen katsotaan olevan vastoin Hengessä elämistä. Se aiheuttaa kiistelyä. Koska kaikki uskovat jotakin eri tavalla, se on hämmentävää ja pelottavaa, ja suurimmaksi osaksi se ei vain ole relevanttia. Loppujen lopuksi kaikki, mitä tapahtuu, on Jumalan kädessä, ja kaikki järjestyy lopussa.

Näiden maallisten ja uskonnollisten piirien erilaisten asenteiden seurauksena tuomion ajatusta ei katsota suurella suosiolla. Nuo hullut profetiaihmiset aiheuttavat aina häiriötä ja saavat ihmiset tuntemaan olonsa epämurheksi, varsinkin puhuessaan Jumalan pelosta. Mitä pelätä?

Kuka haluaa kuulla, että rokote, jonka he luottavaisesti ottivat rakkaalta lääkäriltään hänen vaatimuksestaan, on bioase, joka on suunniteltu varastamaan, tappamaan ja tuhoamaan? Varastamaan ihmisen terveys. Tappamaan kokonainen kirjo miehiä, naisia, lapsia ja mahdollisuus tuleville jälkeläisille. Tuhoamaan ihmisrodun suuri enemmistö täydellisen valvonnan harjoittamiseksi sen yli.

Muistatko Georgia'n opaskivet, joiden ensimmäisenä käsky oli, että maapallon väkiluku saisi olla enintään 500 miljoonaa? Eipä muista kukaan muukaan.

Jos joku ajattelee tällaista, hänen on oltava hullu salaliittoteoreetikko. Mitään tästä ei tietenkään tapahdu.

Tosiasia on, että yksi tällä hetkellä vallitsevista kummallisuuksista näyttää olevan normaaliuden tunne ympäröivistä tosiasioista huolimatta. En voi muuta kuin jatkaa ympärilläni katsomista ja julkisivun näkemistä, että

elämä jatkuu ilman todellisia huolia tulevaisuudesta.

Kyllä, raja on auki ja laittomia ulkomaalaisia virtaa sisään, mutta se on hyvä asia, etkö tiedä? Yritykset kaipaavat epätoivoisesti halpaa työvoimaa. Ne ovat itse asiassa niin epätoivoisia, että Tyson Foods'in tavoin sulkevat tuhansia Yhdysvaltain kansalaisia työllistäviä kanatehtaita avatakseen ne uudelleen laittomalla työvoimalla murto-osalla palkkakustannuksista. Amerikkalaista kekseliäisyyttä parhaimmillaan – kuten se on aina ollut.

Sitten sinulla on kongressi – ole hyvä ja ota se, jos haluat. Valitettavasti olemme jumissa sen kanssa, koska meillä kansan kanssa ei ole enää valtaa eikä vaikutusvaltaa oletettuihin vaaleilla valittuihin edustajiimme. Mitä muuta [gerrymanderointi](#) mielestäsi on kuin äänestysalueiden manipuloimista tietyn tuloksen varmistamiseksi? Miksi luulet demokraattien vaihtavan puoluetta tullakseen republikaaneiksi voittaakseen turvallisen republikaanipaikan ja äänestävän sitten demokraattien kanssa?

Kongressin nykyisessä iteraatiossa näemme oletetun kodikkaan, uudestisyntyneen kristityn, jolla on syvä usko parlamentin puhemiehenä, joka on täysin tinkinyt periaatteistaan niin, että demokraatit viittaavat häneen puhemiehenään. Kuitenkin 95%:lla republikaaneja ei ole mitään sitä vastaan, koska hänen tekonsa ovat linjassa Syvän Valtion kanssa, johon he kaikki kuuluvat. Näin se Uniparty kukoistaa. Ja ajatella, että menneinä vuosina hylkäsin ajatuksen, että molemmat osapuolet työskentelisivät kohti samaa päämäärää, vain eri päistä. Olinpa naiivi.

En kuitenkaan enää työskentele sen illuusion vallassa, että demokraattien ja republikaanien välillä olisi jotakin eroa. Se oli valhe alusta alkaen. Syvä Valtio on aina ollut ja on edelleen hallituksemme liikkeellepaneva voima. Luulen, että siinä mielessä elämä jatkuu kuten aina. Jos joku luulee, että tulevat vaalit muuttavat jotakin, hän huijaa itseään. Vaikka Trump voittaisi, mitä epäilen monistakin syistä, hänellä ei joko ole arvostelukykä neuvonantajiansa valinnassa, tai hän on osa ongelmaa. Joka tapauksessa ne, jotka ovat juurtuneet ja työskentelevät kohti Amerikan tuhoa, ovat todella vastuussa: vaaleilla valitsemattomat ja vastuuttomat, he saavat tahtonsa läpi. Suurin osa heistä on kompromissanneita Syvän Valtion vasalleja. Miksi uskon tämän? Koska Raamatun profetia osoittaa selvästi, että Amerikka on ei-entiteetti maailman asioissa, kun tämä aika päättyy. Kristityn ainoa todellinen tarkoitus olla mukana politiikassa on olla

yhteydessä toisiin edistääkseen Jeesuksen Kristuksen evankeliumia. Jos luulet voitavasi saada aikaan todellisia muutoksia, se on vain toiveunta.

Kaikesta tästä huolimatta meillä on ihmisiä, jotka seuraavat tarkasti politiikkaa toivoen vastoin toivoa maailman muuttumista ensi vaalikaudella. Elämä jatkuu ja samat fantasiat jatkuvat. Harvat todella näkevät korruption ja perversioiden syvyyden tai sen, mihin ne ovat johtamassa.

Näin on kaikilla muilla aloilla, olipa kyseessä viihde, urheilu tai sää. Olemme niin ehdollistettuja, että oletamme, että Hollywood-elokuvat ovat aina olleet täynnä graafista seksiä ja saastaista, jumalaa kiroavaa kieltä. Sen elokuvat ovat aina olleet mekanismi propagandalle alitajuisten viestien kautta, julkeat ja aggressiiviset jutut eivät ole aina olleet siellä. Kukaan ei kuitenkaan tunnista sitä, joten se katsotaan tiedoksi, ettei se ole koskaan ollut toisin. Väkijoukot täyttävät edelleen pallokentät ja ihmiset seuraavat uskonnollisesti joukkueitaan ja pelaajiaan ilman käsitystä siitä, että jopa pelien muutokset ovat osa suurempaa manipuloinnin ja kontrollin kuvaa. Sään alueella ilmasto-aivopesu on onnistunut niin hyvin, että kun kerran 100- ja 1000 vuodessa tapahtuvat tapahtumat seuraavat peräkkäin, se johtuu varmaan siitä, että olemme tuhonneet Maan Äiti Gaian. Voisiko Jumala lähettää viestin, joka edes sallii säämanipulaattorien juonittelut HAARP:in tai chemtrail'ien avulla? Ei. Mitä tekemistä Jumalalla olisi minkään kanssa elämässämme?

Sitten on vielä hallitsematon laittomuus kaupungeissa ja pian se on tulossa lähiöön eli maaseudulle lähellesi. Eikö aina ole ollut toimitusketjun häiriöitä, jotka jättävät ruokakauppojen hyllyt tyhjiksi? Eikö aina ole ollut massiivisia huumeongelmia, kuten fentanyyli ja crank, jotka jättävät käyttäjät zombeina kaduille? Varmasti kaikki Israelin vastaiset protestit yliopistojen kampuksilla ja kaikissa maissa ympäri maailmaa ovat jatkuneet aina, ja ne ovat varmasti oikeutettuja. Se ei eroa mitenkään 1960-luvun Vietnamin sodan vastaisista protesteista. He ovat vain innokkaita nuoria, jotka päästävät höyryä ulos. Jep, olemme nähneet kaiken tämän ennenkin, joten ei syytä huoleen.

Totuus on, että Amerikka ja maailma muistuttavat sardiinipurkkia. Kun kansi on paikallaan, kuka tietää, mitä kannen alla on? Mutta kun vetää luukun irti ja kuorii sen, mitä meillä on? Haisevaa kalaa.

Meidän tapauksessamme nuo haisevat kalat ovat enemmän kuin hieman mätiä. Itseasiassa koko sisältö on pilaantunut ja huokuu kuoleman lemua. Siksi kun todelliset kristityt tulevat mukaan elämän tuoksun kanssa, tuossa sardiinipurkissa elävät eivät voi sietää heitä. He yhdistävät sen turmeltuneisuuteen ja kuolemaan. Jokainen vihje päinvastaiseen on niin loukkaava, että he räiskyvät ja haluavat tuhota kaiken sen hyvän, jonka kanssa he eivät voi tulla toimeen. He ovat niin panostaneet uimaan likakaivossa, että se on heille normaalia elämää. He ovat sopeutuneet, eivätkä suvaitse mitään muuta kuin, mitä tuntevat.

Jonakin päivänä – todennäköisesti ennemmin kuin myöhemmin - Jumala itse kuorii kannen purkista ja paljastaa sardiinit. Hän poistaa ne meistä, jotka pelkäävät ja kunnioittavat Häntä ja antaa maailman kuluttaa itsensä. Syöjät ja syödyt tulevat olemaan yksi ja sama. Planeetan ylle tulee ongelmia sellaisella tavalla, jollaista ei ole koskaan ennen ollut eikä tule koskaan enää olemaan. Ehkä tuolloin ihmiset tajuavat, että kaikki ei ole ollut normaalia.

Tai ehkä he eivät tee niin, ja loppu tulee niin, että he yhä odottavat elämän jatkuvan, niinkuin se on aina jatkunut.

**JAA TÄTÄ**